HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số :……/TB-ĐT&KHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày     tháng 04  năm 2011

THÔNG BÁO
V/V: Nhận hồ sơ đăng ký dự thi ĐH hệ chính quy năm 2011
Căn cứ Thông tư số 03/2010/TT-BGDĐT ngày 11/02/2010 về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy và Thông tư số 11/2011/TT-BGDĐT ngày 28/02/2011 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 03/2010/TT-BGDĐT ngày 11/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Thực hiện Thông báo số 239/TB-HV ngày 06/04/2011 của Giám đốc Học viện về việc nhận hồ sơ đăng ký dự thi ĐH hệ chính quy năm 2011;
Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông cơ sở tại Thành phố Hồ Chí Minh (sau đây gọi tắt là Học viện cơ sở) thông báo về việc nhận hồ sơ đăng ký dự thi đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2011 nộp trực tiếp tại Học viện cơ sở như sau:
1. Thời gian nhận hồ sơ:
Từ ngày 15/04/2011 đến 17h00’ ngày 21/04/2011

2. Phương thức nộp hồ sơ:

Thí sinh nộp hồ sơ và lệ phí tuyển sinh trực tiếp tại Học viện cơ sở (không nộp qua đường Bưu điện)

3. Địa điểm nhận hồ sơ: (mã trường BVS)

Bộ phận tuyển sinh – Phòng Đào tạo & Khoa học Công nghệ

Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông Cơ sở tại Tp. Hồ Chí Minh

Số 11 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đakao, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08 – 38297220; Fax: 08 – 39105510

Hoặc xem thông tin chi tiết trên Website Học viện cơ sở: www. ptithcm.edu.vn

	Nơi nhận:

· Như trên

· Phó GĐ (để b/c)

· Lưu: VT, ĐT&KHCN
	TL. PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỞNG PHÒNG ĐT & KHCN
Ths. Lê Quang Phú

	TRƯỞNG PHÒNG

ĐÀO TẠO & KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Ths. Lê Quang Phú

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & TTTL

Số : ………………………/Ttr-QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày …… tháng 8 năm 2008

TỜ TRÌNH

Về việc in bổ sung giấy chứng nhận kết quả thi
tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2008

Kính gởi:
PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT

PHỤ TRÁCH CƠ SỞ HỌC VIỆN TẠI TP HỒ CHÍ MINH

Thông báo số 7158/TB-BGDĐT ngày 08/8/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về kết luận của Hội đồng xác định điểm sàn xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2008 đã quy định như sau:

“1. Căn cứ chỉ tiêu, kết quả thi của thí sinh và chính sách ưu tiên theo đối tượng, khu vực, điểm sàn được xác định với mục tiêu và nguyên tắc sau đây: ………………………………………. Điểm sàn đối với các khu vực kế tiếp giảm 0,5 điểm, các đối tượng ưu tiên kế tiếp giảm 1,0 điểm.”

Hiểu một cách khác, điểm sàn của khối A (10,0 điểm) sẽ bao gồm điểm của ba môn thi Toán – Lý – Hoá cộng với điểm ưu tiên khu vực – đối tượng.

Phòng QLĐT& TTTL nhận được Thông báo chỉ đạo nêu trên vào ngày 13/8/2008, trong khi trước ngày 05/8/2008 Phòng QLĐT đã phải gởi giấy chứng nhận kết quả thi cho các ban tuyển sinh tỉnh – thành phố (bộ phận tuyển sinh của nhà trường chỉ in các giấy chứng nhận có tổng điểm 3 môn từ 10,0 điểm trở lên (không kể điểm ưu tiên khu vực – đối tượng) cho các thí sinh không trúng tuyển vào các ngành thuộc bậc đại học và bậc cao đẳng).

Nay, kính đề nghị Phó Giám đốc cho phép Phòng Quản lý Đào tạo & TTTL được in bổ sung giấy chứng nhận kết quả thi cho các thí sinh không trúng tuyển vào trường, nhưng có tổng điểm 3 môn dưới 10,0 điểm và sau khi cộng thêm điểm ưu tiên khu vực - đối tượng thì đủ điểm sàn quy định (từ 10,0 điểm trở lên).

Kính trình.

	DUYỆT CỦA PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN:

TS. Lê Quốc Cường

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH QLĐT&TTTL

Nguyễn Thế Tài

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & TTTL

Số : ………………………/Ttr-QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 2008

TỜ TRÌNH

Về việc xin tạm ứng kinh phí cho CBCNV

đi tuyển sinh đại học, cao đẳng

Hệ chính quy năm 2008 tại cụm thi TP Cần Thơ

Kính gởi:
PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BCVT

PHỤ TRÁCH CƠ SỞ HỌC VIỆN TẠI TP HỒ CHÍ MINH

Kỳ thi tuyển sinh ĐH, CĐ hệ chính quy năm 2008 của Học viện Cơ sở TP Hồ Chí Minh tại cụm thi Cần Thơ đã được Đại học Cần Thơ bao coi thi trọn gói. Học viện Công nghệ BCVT - Cơ sở tại TP Hồ Chí Minh đã cử Thạc sĩ Nguyễn Tiến Duyên (Giảng viên Khoa Cơ bản II) đại diện cho nhà trường tại cụm thi Cần Thơ.

Nay, để tạo thuận lợi cho nhóm công tác Cần Thơ (gồm Thạc sĩ Nguyễn Tiến Duyên và ThS Dương Tiến Phúc), kính đề nghị Phó Giám đốc tạm ứng 7.000.000 đồng (Bảy triệu đồng). Việc quyết toán sau chuyến đi sẽ do Ông Nguyễn Tiến Duyên làm việc trực tiếp với Phòng Kế toán - Thống kê Tài chính.

Kính trình.

	DUYỆT CỦA PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN:

	KT. PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH QLĐT&TTTL

PHỤ TRÁCH GIÁO VỤ

Phan Văn Soát

	TẬP ĐOÀN BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

CƠ SỞ TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
(Mã trường: BVS – Khối A)

Số : ………………………/QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày …… tháng 3 năm 2010

Kính gởi:

VỤ ĐẠI HỌC VÀ SAU ĐẠI HỌC –

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

49 Đại Cồ Việt, Hà Nội

Điện thoại: (04) 38692392

Thực hiện Giấy triệu tập số 777/BGDĐT-GDĐH ngày 23/02/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn máy tính tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2010, cụ thể như sau:

- Thời gian:
Từ lúc 08 giờ đến 17 giờ ngày 04/3/2010.

- Địa điểm:
Trường Đại học Sài Gòn

(273 An Dương Vương, Phường 3, Quận 5,

TP Hồ Chí Minh – Điện thoại: 08.38352309).

- Kinh phí:

Tiền tàu xe, ăn ở, … do Học viện Công nghệ BCVT –

Cơ sở TP Hồ Chí Minh chi

Học viện Công nghệ BCVT - Cơ sở TP Hồ Chí Minh xin đề cử các chuyên viên Phòng Quản lý Đào tạo & Thông tin tư liệu sau đây tham dự lớp tập huấn:

1/ Ông Phan Văn Soát, Phụ trách giáo vụ - Phòng QLĐT&TTTL;

2/ Ông Nguyễn Văn Tốt, CB phụ trách máy tính tuyển sinh.

Trân trọng kính chào.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc HV (để b/c);
- Lưu VT, QLĐT.
	KT. GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH CƠ SỞ TP HỒ CHÍ MINH

TS. Lê Quốc Cường